
お客様各位
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は現在、株式会社加名市より購入し平成21年8月下旬～平成22年7月下旬に販売いたしました下記
ベビーベッドにおいて発生した事故を受けまして、
　商品の回収（ご返金または代替商品との交換）
という対応を実施いたしております。
つきましては、該当商品をお買上のお客様には誠に恐縮ではございますが、ご使用を直ちにお止めいただき、
下記の連絡先までご連絡いただくか、最寄の店舗までお申し出くださいますようお願い申し上げます。
お客様には多大なご心配とご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。
今後、より一層の品質管理の強化に努めてまいりますので何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
 平成23年8月6日　株式会社　西松屋チェーン

《ベビーベッドの回収についてのお詫びとお願い》


